
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.08.2024  № 118-ОД

м. Бровари

Про запровадження пілотного проекту 
«Броварський міський ветеранський центр» 
  
 
Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», на підтримку ініціативи Офісу Президента 
України про створення у межах кожної громади ветеранського хабу 
(простору), враховуючи Методичні рекомендації щодо створення та 
функціонування ветеранських просторів, затверджені Наказом Міністерства 
у справах ветеранів України від 05.06.2024 № 168 з метою надання 
ветеранам правової допомоги, психологічної та соціальної адаптації, 
консультацій з працевлаштування, 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
 

 1. Запровадити пілотний проект та створити при виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Броварського району Київської області 
Броварський міський ветеранський центр, визначивши місце розташування 
його за адресою: м. Бровари, бульвар Незалежності 4.

 2. Затвердити склад учасників Броварського міського ветеранського 
центру (Додаток 1).

 3. Затвердити Положення про Броварський міський ветеранський 
центр (Додаток 2).

 4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Ларису ВИНОГРАДОВУ та Олександра РЕЗНІКА.

  
 

Міський голова Ігор САПОЖКО   


